UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO DE EDUCAÇÃO – CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS E APLICADAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GESTÃO NAS ORGANIZAÇÕES APRENDENTES

PROCESSO SELETIVO 2021 – TURMA 12 – EDITAL 01/2021

RESPOSTA AOS PEDIDOS DE RECONSIDERAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Centro de Educação – UFPB – Castelo Branco – João Pessoa/PB – CEP: 58051-900
http://www.ce.ufpb.br/mpgoa  (83) 3209-8218  E-mail: mpgoa@ce.ufpb.br

 A COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GESTÃO NAS

ORGANIZAÇÕES APRENDENTES, no uso de suas atribuições legais e cumprindo o

disposto no EDITAL N° 01/2021, torna público, para conhecimento dos interessados, as

respostas dos pedidos de reconsideração interpostos pelos candidatos abaixo

relacionados na fase de INSCRIÇÃO, nos termos indicados no presente Edital.

Candidato(a): 618.630.433-73
Resposta ao pedido: DEFERIDO

Candidato(a): 060.990.144-38
Resposta ao pedido: DEFERIDO

Candidato(a): 053.097.974-83
Resposta ao pedido: DEFERIDO

Candidato(a): 055.798.894-29
Resposta ao pedido: INDEFERIDO

Candidato(a): 060.863.504-93
Resposta ao pedido: DEFERIDO

Candidato(a): 057.860.604-62
Resposta ao pedido: DEFERIDO

Candidato(a): 064.795.724-83
Resposta ao pedido:  DEFERIDO

Candidato(a): 062.220.604-47
Resposta ao pedido: DEFERIDO

Candidato(a): 057.635.284-50
Resposta ao pedido: DEFERIDO

Candidato(a): 364.867.354-53
Resposta ao pedido: DEFERIDO

Candidato(a): 067.292.804-33
Resposta ao pedido: INDEFERIDO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO DE EDUCAÇÃO – CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS E APLICADAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GESTÃO NAS ORGANIZAÇÕES APRENDENTES

PROCESSO SELETIVO 2021 – TURMA 12 – EDITAL 01/2021

RESPOSTA AOS PEDIDOS DE RECONSIDERAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Centro de Educação – UFPB – Castelo Branco – João Pessoa/PB – CEP: 58051-900
http://www.ce.ufpb.br/mpgoa  (83) 3209-8218  E-mail: mpgoa@ce.ufpb.br

Candidato(a): 043.354.464-38
Resposta ao pedido: DEFERIDO

Candidato(a): 094.420.884-32
Resposta ao pedido: INDEFERIDO

Candidato(a): 488.573.354-53
Resposta ao pedido: INDEFERIDO

Candidato(a): 009.249.094-80
Resposta ao pedido: DEFERIDO

Candidato(a): 082.596.344-30
Resposta ao pedido: DEFERIDO

Candidato(a): 007.923.864-50
Resposta ao pedido: DEFERIDO

Candidato(a): 045.722.934-90
Resposta ao pedido: DEFERIDO

Candidato(a): 008.260.044-90
Resposta ao pedido: DEFERIDO

Candidato(a): 021.645.034-90
Resposta ao pedido: DEFERIDO

Candidato(a): 038.383.884-37
Resposta ao pedido: DEFERIDO

Candidato(a): 091.602.444-02
Resposta ao pedido: DEFERIDO

Candidato(a): 035.746.934-86
Resposta ao pedido: DEFERIDO

Candidato(a): 077.693.384.-17
Resposta ao pedido: INDEFERIDO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO DE EDUCAÇÃO – CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS E APLICADAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GESTÃO NAS ORGANIZAÇÕES APRENDENTES

PROCESSO SELETIVO 2021 – TURMA 12 – EDITAL 01/2021

RESPOSTA AOS PEDIDOS DE RECONSIDERAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Centro de Educação – UFPB – Castelo Branco – João Pessoa/PB – CEP: 58051-900
http://www.ce.ufpb.br/mpgoa  (83) 3209-8218  E-mail: mpgoa@ce.ufpb.br

OBS 1: Os pedidos de reconsideração e/ou de recurso deverão ser encaminhados à

Coordenação do Programa, conforme Anexo 7 do Edital 01/2021, por meio do SIGAA,

no endereço da inscrição;

OBS 2: Não será aceito o Pedido de Reconsideração/Recursos sem a identificação do/a

candidato/a.

João Pessoa, 22 de março de 2021

Profª. Drª Emília Maria da Trindade Prestes
Coordenadora do Programa